
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte

20 2 13 15 5 9

2514

14:16

0
8
24

3
13
25

4
14

5
18

6
21

7
23

Auszeit

13:13
18:20

Ende
15:24

B  SV Blau Wei… R

I II III IV V VI Punkte

5 10 17 4 1 14

239

20:21

21:23
╳
8
22

1
10
23

2
16

3
17

4
20

5
21 Auszeit

20:20

S
A
T
Z

2

Start
15:27

B  SV Blau Wei… S

I II III IV V VI Punkte

10 9 16 1 14 4

238

23:24

2
14
21

4
15
22

6
16
23

8
17

10
19

12
20

Auszeit

14:12
19:18

Ende
15:54

A  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte

20 2 13 15 14 9

2524

6:10

╳
9
20

1
13
21

4
14
23

5
15
25

6
16

7
19

Auszeit

5:8
23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU20
Frauen

A  RC Sorpesee vs. SV Blau Weiß Aasee B

Spiel 1 28.09.2024 15:00 Uhr

Freie Schule am See
59846 Sundern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  RC Sorpesee 12/14

2 ★ Zimmer, Sara X

5 Barthel, Lena X
8 Emig, Pauline
9 Steiner, Leonie X

13 Bürger, Frieda X

14 Asolli, Nora X
15 Schulte, Lilly X
19 Siemens, Karina X
20 Specht, Mia X
22 Bolte, Jule

24 Bayer, Maria X
26 Karadas, Defne X

A  Libero

19 Siemens, Karina X
26 Karadas, Defne X

A  Offizielle

T Barthel, Martin

CT Metzler, Falk

C

B  SV Blau Wei… 11/14

1 Onnebrink, Greta X
3 Santa Maria, Josefine X

4 Stauch, Romy X
5 Stöppler, Judith X
8 Vey, Frida X
9 Schulte, Finja X

10 ★ Alt, Lotta X
14 Fuchs, Jula X
15 Donnermeyer, Lisann
16 Kemper, Mia X
17 Goos, Pia X

B  Libero

3 Santa Maria, Josefine X
15 Donnermeyer, Lisann

B  Offizielle

T Vetter, Uli E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  RC Sorpesee SV Blau Wei… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 24 23 0 2 1
2 1 1 25 2 27 23 0 1 2

3

4 2 2 50 51 46 0 3 3
Start: 15:00 Ende: 15:54 Dauer: 0:54

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thielemann, Anique 1

2 Lehmann, Kristina 2

Schr. Voigt, Helene
Assist. Herwig, Flora

Dokument erstellt: 28.09.2024 15:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


