

NRW-Liga wU20

Frauen

(A) RC Sorpesee vs. SV Blau Weiß Aasee (B)

Spiel 1

28.09.2024 15:00 Uhr

Freie Schule am See 59846 Sundern



11/14

_	1		S		art :00	Œ	RC S	orpes	ee	S		de :24	В) SV BI	au We	ei	R
	Au	ufschlagfolge	lA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nua	Sta	Startaufstellung		20	2	13	15	5	9		5	10	17	4	1	14	
-		Spielernr.	17					14		25						(9)	23
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand						14:16								20:21	
L																21:23	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		0 8	13	4 14	5 18	6 21	7 23	7.0020.0	X 8	1 10 23	2 16		4 20	5 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		24	25)					13:13 18:20	22	23)					20:20

S		tart B SV Blau Wei S			de :54	Œ	R								
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ť	10	9	16	1	14	4		20	2	13	15	14	9		
<u> </u>				8			23	24						25	
Z				23:24				6:10							
2	2 14	4 15		8 17	10 19	12 20	Auszeit	X	1 13	4 14	5 15	6 16	7 19	Auszeit	
	21	22	16 33	,		20	14:12 19:18	20		23	<u>-</u> (3)		1	5:8 23:23	

(A) RC Sorpesee

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstell	Auswechsel spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

										\sim	, 50. pesee 12.		IK B.	SV Blau Wel	11/14
										2	★ Zimmer, Sara	Х	\vdash		
										5	Barthel, Lena	Χ	1	· ·	Х
										8	Emig, Pauline		3		_
										9		Х	4	Stauch, Romy	Х
										13		-	5	Stöppler, Judith	Х
										_	J ,	_	8	Vey, Frida	Х
												-	9	© Schulte, Finja	Х
											· · · · · ·	_	10	★ Alt, Lotta	Х
												_	14	Fuchs, Jula	Х
										-		<u> </u>	15	Donnermeyer, Lisann	
										-		V	16	Kemper, Mia	Х
	_				1			_	_	_		-	17	Goos, Pia	Х
(۹)	RC	Sorp	esee	SV BI	au W	∕ei.	(E	3)	$\overline{}$					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	A	Libero		B	Libero	
2	1	1	25	1	24	23	0	2	1			Χ	3	Santa Maria, losefine	ΤX
2	1	1	25		27	23	0	1	2	26	Karadas, Defne	Χ	15		_
		<u> </u>		3			<u> </u>			(A)) Offizielle			<u> </u>	
4	2	2	50		51			•	_	$\overline{}$	Barthel, Martin	T	B	Offizielle	
						Daı	uer			ĊŦ	,		Ŧ	Vetter Illi	E
Sie	ge	er: I	RC Sc	rpese	e				2:0		Wiccizio, Faik	I	<u> </u>	VCCC, 011	
	A 2 2 4 St	A W 2 1 2 1 4 2 Start	A W G 2 1 1 2 1 1 4 2 2 Start: 1	A RC Sorp A W G P 2 1 1 25 2 1 1 25 4 2 2 50 Start: 15:00	A RC Sorpesee A W G P Satz 2 1 1 25 1 2 1 1 25 2 3 3 4 2 2 50 Start: 15:00 Ende	A RC Sorpesee SV Bl A W G P Satz Dauer 2 1 1 25 1 24 2 1 1 25 2 27 3 3 4 2 2 50 51	A W G P Satz Dauer P 2 1 1 25 1 24 23 2 1 1 25 2 27 23 3 4 2 2 50 51 46 Start: 15:00 Ende: 15:54 Dauer P P P P P P P P P	A W G P Satz Dauer P G G 2 1 1 25 1 24 23 0 2 1 1 25 2 27 23 0 2 1 1 25 2 27 23 0 4 2 2 50 51 46 0 Start: 15:00 Ende: 15:54 Dauer	A W G P Satz Dauer P G W 2 1 1 25 1 24 23 0 2 2 1 1 25 2 27 23 0 1 2 1 1 25 2 27 23 0 1 4 2 2 50 51 46 0 3 Start: 15:00 Ende: 15:54 Dauer: 0:	A W G P Satz Dauer P G W A 2 1 1 25 1 24 23 0 2 1 2 1 1 25 2 27 23 0 1 2 2 1 1 25 2 27 23 0 1 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 Start: 15:00 Ende: 15:54 Dauer: 0:54 Dauer: 0:54	Second S	2 ★ Zimmer, Sara 5 Barthel, Lena 8 Emig, Pauline 9 ♠ Steiner, Leonie 13 Bürger, Frieda 14 Asolli, Nora 15 Schulte, Lilly 19 Siemens, Karina 20 Specht, Mia 22 Bolte, Jule 24 Bayer, Maria 26 Karadas, Defne 2 1 1 25 1 24 23 0 2 1 26 Karadas, Defne 2 1 1 25 2 27 23 0 1 2 2 26 Karadas, Defne 3 Start: 15:00 Ende: 15:54 Dauer: 0:54 2 ★ Zimmer, Sara 5 Barthel, Lena 8 Emig, Pauline 9 ♠ Steiner, Leonie 13 Bürger, Frieda 14 Asolli, Nora 15 Schulte, Lilly 19 Siemens, Karina 26 Karadas, Defne 19 Siemens, Karina 26 Karadas, Defne 19 Siemens, Karina 26 Karadas, Defne 19 Siemens, Karina 27 Barthel, Martin 28 Bürger, Fally	2 ★ Zimmer, Sara X 5 Barthel, Lena X 8 Emig, Pauline 9 ♠ Steiner, Leonie X 13 Bürger, Frieda X 14 Asolli, Nora X 15 Schulte, Lilly X 19 Siemens, Karina X 20 Specht, Mia X 22 Bolte, Jule	2	2 ★ Zimmer, Sara X 5 Barthel, Lena X 3 Santa Maria, Josefine Stöppler, Judith 4 Stauch, Romy 5 Stöppler, Judith 8 Vey, Frida 9 © Schulte, Lilly X 15 Schulte, Lilly X 19 Siemens, Karina X 10 Maria, Josefine 10 ★ Alt, Lotta 14 Fuchs, Jula 15 Donnermeyer, Lisann 16 Kemper, Mia 17 Goos, Pia 18 Jule 19 Siemens, Karina X 20 Specht, Mia 22 Bolte, Jule 15 Donnermeyer, Lisann 16 Kemper, Mia 17 Goos, Pia 18 Jule 19 Siemens, Karina X 20 Karadas, Define X 21 1 1 25 1 24 23 0 2 1 1 1 25 2 27 23 0 1 2 1 1 25 3 2 27 23 0 1 2 2 1 1 1 25 2 2 27 23 0 1 2 2 26 Karadas, Define X 3 Santa Maria, Josefine 3 Start: 15:00 Ende: 15:54 Dauer: 0:54

12/14 B SV Blau Wei...

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Thielemann, Anique		1					
2	Lehmann, Kristina		2					
			Schr.	Voigt, Helene				

Assist. Herwig, Flora

Dokument erstellt: 28.09.2024 15:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP